
令 和 6 年 6 月 7 日 

各 位 

いび川農業協同組合 

 

広報紙「清流」2024 年 6月号の掲載内容誤りに関するお詫びと訂正 

 

 平素は、当ＪＡ事業に格別のご高配を賜っていますこと、厚く御礼申し上げます。 

 当ＪＡ発行の広報紙「清流」2024 年 6 月号につきまして、下記の通り、掲載内容に誤り

がありました。ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１．対象広報紙 ： 当ＪＡ発行の広報紙「清流」2024 年 6月号 

 

２．掲載誤り箇所 ： お楽しみクイズ 

   広報紙 2024 年 6月号の 19 ページにクロスワードパズルを掲載しており、「Ａ」から

「Ｄ」に当てはまる 4文字を順に並べると 1つの言葉が完成する問題になっています。 

   同広報紙の 20 ページに、その解答を記入して応募できるハガキ形式を記載していま

すが、「Ａ」から「Ｅ」までの 5文字分の枠を記載してしまいました。 

 

３．ハガキ形式の解答枠を使用していただく際のご対応 

   「Ａ」から「Ｄ」の枠内にクロスワードパズルの解答を記入いただき、「Ｅ」の枠内

は何も記入せずにハガキをポストへ投函いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．お問い合わせ先 

  いび川農業協同組合 総務部・企画管理課 電話（0585）23-1160 

「Ａ」から「Ｄ」に解答を記入し、「Ｅ」には何も記入せずに投函ください 


